- 1 -

闽医保〔2024〕58 号

福建省医疗保障局关于调整单列门诊

统筹支付药品目录的通知

各设区市医疗保障局，平潭综合实验区社会事业局，有关定点医

药机构：

根据《福建省医疗保障局关于印发〈福建省医保药品单列门

诊统筹支付管理办法（试行）〉的通知》（闽医保〔2024〕7 号）

管理规定，现将兆科药业（合肥）有限公司生产的“曲前列尼尔

注射液”（规格：20ml:20mg、20ml:50mg）纳入我省单列门诊统筹

支付药品目录；将 United Therapeutics Corporation 生产的“曲

前列尼尔注射液”（商品名：瑞莫杜林；规格：20ml:20mg、

- 2 -

20ml:50mg）调出我省单列门诊统筹支付药品目录。自行文之日起

执行。

附件：单列门诊统筹支付药品目录变更表

福建省医疗保障局

2024 年 7月 9日

- 3 -

附件

单列门诊统筹支付药品目录变更表

药品通用
名称

变更
情况

商品名 剂型 规格 药品企业
限定支付
范围

曲前列尼
尔注射液

调出 瑞莫杜林 注射剂
20ml:20mg United

Therapeutics
Corporation

限肺动脉高压
（PAH，WHO 分类）20ml:50mg

增加 无 注射剂
20ml:20mg

兆科药业（合肥）
有限公司

限肺动脉高压
（PAH，WHO 分类）20ml:50mg

- 4 -

信息公开类型：主动公开

抄送：省医保中心。

福建省医疗保障局办公室 2024 年 7月 9日印发